15
項 目 / 型 號 CNCMT-200 CNCMT-250 CNCMT-320 CNCMT-400 CNCMT-500 CNCMT-630
盤面直徑(mm) ø200 ø250 ø320 ø400 ø500 ø630
平置全高(mm) 275 280 330 375 400 480
垂直中心高(mm) 190 210 270 290 330 440
垂直全高(不含馬達罩)(mm) 317 450 595 648 735 940
貫穿孔徑(mm) 30H7 70H7 110H7 150H7 180H7 254H7
T型槽寬(mm) 12H7 12H7 14H7 14H7 18H7 18H7

◎ 與放電加工機結合，可使用於腳踏車、汽車輪胎模具加工。
◎ 傾斜軸為手動式，而旋轉軸為CNC控制。
型號說明：CNCMT- 320
CNCMT電腦數控手動傾斜分度盤代號
盤面直徑
TNC電腦數控手動傾斜分度頭代號
● 標準配件：吊環、固定塊。 ◎ 搭配之尾座→參考 P:19-21
◎ 可配合伺服/步進控制器→參考 P:33-35
16
CNCMT-200, 250, 320, 400, 500, 630
標 準 精 度 表                                                                                      單位:mm
           項 目
 型 號
盤面真平度 盤面與底座
平行度
主軸中心偏擺度 盤面偏擺度 傾斜軸中心與
底座平行度
盤面與底座導槽
平行度
旋轉軸分割精度
使用德製 " 海德
漢 " 檢測儀器
CNCMT-201 0.01 0.02 0.01 0.015 0.02 0.02 25"
CNCMT-250 0.01 0.02 0.01 0.015 0.02 0.02 25"
CNCMT-320 0.01 0.02 0.01 0.015 0.02 0.02 15"
CNCMT-400 0.02 0.02 0.01 0.015 0.02 0.02 15"
CNCMT-500 0.02 0.02 0.01 0.015 0.02 0.02 15"
CNCMT-630 0.02 0.02 0.01 0.015 0.02 0.02 15"
12
£p
20
0£p